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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
frostenheder i butik og på lager, kontrolleret opbevaring af
frugt/grønt, fødevarer med og uden kølekrav i butik og på lager.
Kontrolleret procedure for gennemgang af frugt og grønt
afdeling, for sortering af frugt/grønt med afvigelser. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevid renholdelse af kølereol med
pålægsvarer inkl. hylder og bagplader, ventilationsriste i
mælkekølerum, forkant på køle- og frostmøbler i butik, hylder
med tørvarer samt renholdelse af brødskab.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af hylder i køleenheder.
Følgende er konstateret: enkelte hylder i køleskabe med
drikevarer ses med mørke belægninger på hylder samt enkelte
steder på rulleriste i mælkekølerum ses mørke ansamlinger.
Virksomhed oplyser de får rengjort ved opfyldning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse fra januar 2024 og frem til dags dato.
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Kontrolleret udstyr til måling af kritiske kontrolpunkter, herunder at virksomheden har indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


